ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 мая 2023 г.  №  307/489

О внесении изменений в решение сельской Думы Верхнепогроменского

сельского поселения № 53/81 от 29.12.2015 О бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в Верхнепогроменского сельском поселении

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 1 Федерального закона от 21.11.2022 № 448-ФЗ

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных

положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу

отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении

особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023

году, в соответствии с Уставом  Верхнепогроменского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области сельская Дума

Верхнепогроменского сельского поселения

р е ш и л а :

           1.Внести в бюджетное устройство и бюджетный процесс в Верхнепогроменского

сельском поселении Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области

следующие изменения:

             1) Статью 15 пункт 2 изложить в следующей редакции:

            Размер резервного фонда Верхнепогроменского сельского поселения в бюджете

поселения утверждается в решении о бюджете на соответствующий период объема

расходов бюджета

3. Опубликовать настоящее решение сельской Думы на официальном сайте и

информационных стендах Верхнепогроменского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Верхнепогроменского                                                              К.К.Башулов

сельского поселения